

Information for Vermont Prescribers of Prescription Drugs

TIKOSYN® (dofetilide) capsules

- This list does not imply that the products on this chart are interchangeable or have the same efficacy or safety. Please refer to each product's FDA-approved label and indication for further information.
- The prices listed below are Wholesale Acquisition Costs ("WAC") plus 20% as established and made available to the public by a third party publisher or as calculated from data made available to the public by a third party publisher. The price paid by consumers may be higher or lower than the prices listed below. Information about the WAC of these drugs is being provided to Vermont prescribers pursuant to Vermont law, to give you information about the relative prices of marketed drugs and other drugs in the same therapeutic class.
- The prices listed here do not necessarily reflect price per dosage, price per course of treatment or the cost of effectiveness, of all the products listed. For simplicity, only the smallest package sizes available for each product are included.

Product Name	Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	WAC/Pack	WAC/Pill
Marketed Product					
TIKOSYN 125 MCG CAPSULE	PFIZER US PHARM	00069-5800-60	60	\$782.10	\$13.04
TIKOSYN 250 MCG CAPSULE	PFIZER US PHARM	00069-5810-60	60	\$782.10	\$13.04
TIKOSYN 500 MCG CAPSULE	PFIZER US PHARM	00069-5820-60	60	\$782.10	\$13.04
Other Products					
AMIODARONE HCL 100 MG TABLET	ADVAGEN PHARMA	72888-0060-30	30	\$60.00	\$2.00
AMIODARONE HCL 100 MG TABLET	BRYANT RANCH PR	63629-2076-01	30	\$71.00	\$2.37
AMIODARONE HCL 100 MG TABLET	MAYNE PHARMA IN	51862-0240-30	30	\$100.30	\$3.34
AMIODARONE HCL 100 MG TABLET	NORTHSTAR RX LL	16714-0843-01	30	\$100.30	\$3.34
AMIODARONE HCL 100 MG TABLET	TARO PHARM USA	51672-4055-06	30	\$100.30	\$3.34
AMIODARONE HCL 200 MG TABLET	ADVAGEN PHARMA	72888-0039-60	60	\$14.40	\$0.24
AMIODARONE HCL 200 MG TABLET	AUROBINDO PHARM	65862-0732-60	60	\$19.40	\$0.32
AMIODARONE HCL 200 MG TABLET	BRYANT RANCH PR	71335-0881-02	30	\$13.80	\$0.46
AMIODARONE HCL 200 MG TABLET	MAYNE PHARMA IN	51862-0241-60	60	\$19.40	\$0.32
AMIODARONE HCL 200 MG TABLET	NORTHSTAR RX LL	16714-0844-01	60	\$21.80	\$0.36
AMIODARONE HCL 200 MG TABLET	TARO PHARM USA	51672-4025-04	60	\$35.40	\$0.59
AMIODARONE HCL 200 MG TABLET	UNICHEM PHARMAC	29300-0359-16	60	\$19.40	\$0.32
AMIODARONE HCL 200 MG TABLET	ZYDUS PHARMACEU	68382-0227-14	60	\$19.40	\$0.32
AMIODARONE HCL 400 MG TABLET	ADVAGEN PHARMA	72888-0061-30	30	\$48.00	\$1.60
AMIODARONE HCL 400 MG TABLET	BRYANT RANCH PR	63629-2001-01	30	\$107.00	\$3.57
AMIODARONE HCL 400 MG TABLET	MAYNE PHARMA IN	51862-0242-30	30	\$126.20	\$4.21
AMIODARONE HCL 400 MG TABLET	NORTHSTAR RX LL	16714-0845-01	30	\$140.10	\$4.67
AMIODARONE HCL 400 MG TABLET	TARO PHARM USA	51672-4057-06	30	\$152.40	\$5.08
DOFETILIDE 125 MCG CAPSULE	ACCORD HEALTHCA	16729-0490-12	60	\$115.20	\$1.92
DOFETILIDE 125 MCG CAPSULE	AUROBINDO PHARM	59651-0118-60	60	\$115.20	\$1.92
DOFETILIDE 125 MCG CAPSULE	AVKARE	42291-0411-60	60	\$20.60	\$0.34
DOFETILIDE 125 MCG CAPSULE	BIONPHARMA INC.	69452-0131-17	60	\$115.20	\$1.92
DOFETILIDE 125 MCG CAPSULE	GREENSTONE LLC.	59762-0037-02	60	\$300.00	\$5.00
DOFETILIDE 125 MCG CAPSULE	LIBERTY BIOSCIE	71410-0300-06	60	\$144.00	\$2.40
DOFETILIDE 125 MCG CAPSULE	MAYNE PHARMA IN	51862-0125-60	60	\$492.60	\$8.21
DOFETILIDE 125 MCG CAPSULE	NORTHSTAR RX LL	16714-0840-01	60	\$386.50	\$6.44
DOFETILIDE 125 MCG CAPSULE	NOVADOZ PHARMAC	72205-0039-60	60	\$115.10	\$1.92
DOFETILIDE 125 MCG CAPSULE	SIGMAPHARM LABO	42794-0044-10	60	\$225.00	\$3.75
DOFETILIDE 125 MCG CAPSULE	SUN PHARMA GLOB	47335-0061-86	60	\$115.20	\$1.92
DOFETILIDE 250 MCG CAPSULE	ACCORD HEALTHCA	16729-0491-12	60	\$115.20	\$1.92
DOFETILIDE 250 MCG CAPSULE	AUROBINDO PHARM	59651-0119-60	60	\$115.20	\$1.92
DOFETILIDE 250 MCG CAPSULE	AVKARE	42291-0412-60	60	\$22.30	\$0.37
DOFETILIDE 250 MCG CAPSULE	BIONPHARMA INC.	69452-0132-17	60	\$115.20	\$1.92
DOFETILIDE 250 MCG CAPSULE	GREENSTONE LLC.	59762-0038-02	60	\$300.00	\$5.00
DOFETILIDE 250 MCG CAPSULE	LIBERTY BIOSCIE	71410-0301-06	60	\$144.00	\$2.40
DOFETILIDE 250 MCG CAPSULE	MAYNE PHARMA IN	51862-0025-60	60	\$492.60	\$8.21
DOFETILIDE 250 MCG CAPSULE	NORTHSTAR RX LL	16714-0841-01	60	\$393.20	\$6.55
DOFETILIDE 250 MCG CAPSULE	NOVADOZ PHARMAC	72205-0040-60	60	\$115.10	\$1.92
DOFETILIDE 250 MCG CAPSULE	SIGMAPHARM LABO	42794-0045-10	60	\$225.00	\$3.75
DOFETILIDE 250 MCG CAPSULE	SUN PHARMA GLOB	47335-0062-86	60	\$115.20	\$1.92
DOFETILIDE 500 MCG CAPSULE	ACCORD HEALTHCA	16729-0492-12	60	\$115.20	\$1.92
DOFETILIDE 500 MCG CAPSULE	AUROBINDO PHARM	59651-0120-60	60	\$115.20	\$1.92
DOFETILIDE 500 MCG CAPSULE	AVKARE	42291-0413-60	60	\$21.10	\$0.35
DOFETILIDE 500 MCG CAPSULE	BIONPHARMA INC.	69452-0133-17	60	\$115.20	\$1.92
DOFETILIDE 500 MCG CAPSULE	GREENSTONE LLC.	59762-0039-02	60	\$300.00	\$5.00
DOFETILIDE 500 MCG CAPSULE	LIBERTY BIOSCIE	71410-0302-06	60	\$144.00	\$2.40
DOFETILIDE 500 MCG CAPSULE	MAYNE PHARMA IN	51862-0005-60	60	\$492.60	\$8.21
DOFETILIDE 500 MCG CAPSULE	NORTHSTAR RX LL	16714-0842-01	60	\$401.50	\$6.69
DOFETILIDE 500 MCG CAPSULE	NOVADOZ PHARMAC	72205-0041-60	60	\$115.10	\$1.92
DOFETILIDE 500 MCG CAPSULE	SIGMAPHARM LABO	42794-0046-10	60	\$225.00	\$3.75
DOFETILIDE 500 MCG CAPSULE	SUN PHARMA GLOB	47335-0063-86	60	\$115.20	\$1.92

Product Name	Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	WAC/Pack	WAC/Pill
MULTAQ 400 MG TABLET	SANOFI-AVENTIS	00024-4142-60	60	\$868.50	\$14.48
PACERONE 100 MG TABLET	UPSHER-SMITH LA	00245-0144-30	30	\$100.30	\$3.34
PACERONE 200 MG TABLET	UPSHER-SMITH LA	00245-0147-60	60	\$19.90	\$0.33
PACERONE 400 MG TABLET	UPSHER-SMITH LA	00245-1645-30	30	\$120.00	\$4.00
First DataBank is the source of this data.					
01-Jul-2022					